

خبر

تیموریان:

نه قصد خداحافظی دارم نه خسته‌ام

● **مهر:** هافبک تیم‌ملی فوتبال ایران با تکذیب اخباری که در مورد خداحافظی یا خستگی‌اش از فوتبال مطرح می‌شود گفت: با انگیزه‌ای دوچندان در تمرینات شرکت می‌کنم و هفدم قهرمانی با تیم‌ملی در جام ملت‌های آسیاست.
آنیاست، آندرانیک تیموریان که طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر دازدگی یا خداحافظی‌اش از فوتبال مطرح شده است، گفت: نمی‌دانم این حرف‌ها از کجا آمده است من با انگیزه دوچندان نسبت به گذشته در اردوی تیم‌ملی شرکت کرده‌ام و امیدوارم پس از سال‌ها بتوانیم ایران را در جام‌ملت‌های آسیا قهرمان کنیم. تیموریان در ادامه خاطرنشان کرد: اصلا چنین مسایلی صحت ندارد و من هم ذهنم را درگیر این مسایل نمی‌کنم و کارم را با تمام تمرکز ادامه می‌دهم.
هافبک ملی‌پوش تیم فوتبال استقلال در مورد شرایط تیم‌لی نیز گفت: در لیبسون هم اردوی خوبی داریم و تمرینات خوبی را به اجرا درمی‌آوریم. مطمئن باشی‌اندو به‌سادگی میدان را خالی نمی‌کند و خستگی با داردگی را نمی‌شناسد تیموریان در پایان خاطرنشان کرد: خودم تصور می‌کنم این حرف‌ها سوءبرداشت بوده. به‌هرحال من کارم را با انگیزه‌ای بیشتر از قبل ادامه می‌دهم و تنها دغدغهام رسیدن به قهرمانی آسیا با تیم‌لی است.

نناد لالوویچ: تغییرات جدیدی در انتظار مسابقات کشتی است

● رئیس اتحادیه جهانی کشتی گفت: سیستم و برنامه‌ریزی رقابت‌های کشتی نیاز به تغییر و بهبود دارد.
نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی گفت: باید شکل و شیوه برگزاری مسابقات قهرمانی قاره‌ای و جهانی به‌خصوص در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان تغییر کند. او ادامه داد: مثلا مسابقات جهانی یو کس در دوسال یکبار برگزار می‌شود و به‌نظر من این مسایل باعث آماده‌سازی ورزشکاران و سازماندهی بهتر مسابقات و کم کردن هزینه‌ای می‌شود.
لالوویچ تصریح کرد: ما همچنین در حال بررسی این سیستم هستیم که هر مسابقه به تفکیک رشته آزاد و فرنگی در یک کشور برگزار شود. او خاطرنشان کرد: به نظر من باید در رقابت‌های جهانی پیش از المپیک متمرکز شویم و بین این سال‌ها مسابقات جام‌جهانی برگزار شود. لالوویچ در پایان گفت: باید شیوه مبارزات کشتی به‌ویژه در کشتی‌فرنگی را تغییر دهیم تا مسابقات قابل تشخیص‌تر باشد و مثلا مسابقات هر وزن در دوورز انجام شود.
ضمن اینکه تغییراتی در رنگ آمیزی تشک‌ها با توجه به ناراضی بودن عکاسان و رسانه‌های تصویری ایجاد کنیم.

پیشنهاد ایران برای میزبانی والیبال قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۸

● ایتره:رئیس فدراسیون بین‌المللی والیبال از پیشنهاد ایران برای میزبانی مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۸ خبر داد.
رئیس برزیلی فدراسیون بین‌المللی والیبال (FIVB) از درخواست ایران برای میزبانی رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۸ استقبال کرده است.
گراسا گفت: رقابت‌های قهرمانی جهان تاکنون در ایران برگزار نشده است، اما این کشور قبل میزبانی لیگ جهانی را برعهده داشته و ما می‌خواهیم به همه کشورها فرصت میزبانی این رویداد را بدهیم. او درباره اینکه ممنوعیت حضور زنان در مسابقات مانع از میزبانی مهم‌ترین رویداد والیبال از سوی ایران نخواهد شد، گفت: فدراسیون بین‌المللی والیبال اقداماتی برای رفع این مشکل در دست‌انجام دارد. سرگاری فدراسیون بین‌المللی والیبال نیز در این باره گفت: این نهاد نهایت احترام را برای استقلال قوانین تمام کشورها قایل است. البته مهم‌ترین الزام برای هر کشوری نه‌فقط ایران برای میزبانی رقابت‌ها رعایت قوانین این نهاد است.
محمود افشاردوست، دبیرکل فدراسیون والیبال ایران نیز درباره درخواست میزبانی ایران برای مسابقات قهرمانی جهان گفت: تاکنون به‌صورت کتبی درخواستی به‌فدراسیون بین‌المللی والیبال ارایه نکرده‌ایم، اما به‌صورت شفاهی خواستار میزبانی شده ایم.

سجادی:

پاداشی مدال آوران اینچئون اوایل هفته آینده پرداخت می‌شود

● معاون وزارت ورزش‌وجوانان از پرداخت پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی در اوایل هفته آینده خبر داد.
نصرالله سجادی، در نشست خبری‌ای که در محل وزارت ورزش‌وجوانان برگزار شد از پرداخت پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی اینچئون در اوایل هفته آینده خبر داد و گفت: قرار است طی دو، سه‌روز ابتدایی هفته آینده این پاداش‌ها پرداخت شود. او تاکید کرد: پاداش‌ها براساس دستورالعملی بوده که قبلا اعلام و در نظر گرفته شده بود.

تدارکاتچی تیم امید سرانجام از اینچئون اخراج شد

● **فارس:** تدارکاتچی تیم امید پس از جریمه مالی سرانجام از اینچئون اخراج شد.
تدارکاتچی تیم‌ملی امیدفوتبال کشورمن در بازی‌های آسیایی که به‌دلیل به‌وجودآوردن مشکلاتی برای یکی از داوطلب‌های این بازی‌ها از این کشور ممنوع‌الخروج شده بود، پس از جریمه مالی چهارهزاردلاری سرانجام از اینچئون اخراج شد.

چهارگانه ناکامی فوتبال پایه ایران کامل شد حذف جوانان ایران بوسیله یمن جنگ‌زده

شکست تیم‌ملی فوتبال جوانان در دومین بازی خود نیز در مسابقات قهرمانی آسیا برابر یمن نه‌تنها به معنی حذف تیم‌ملی جوانان از مسابقات بود، بلکه به معنی ناکامی مطلق فدراسیون فوتبال ایران در تیم‌های پایه بود تا فدراسیون فوتبال و شخص علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال حالا تنها به همان تک‌امتیاز جام جهانی دل خوش باشند و در جواب منتقدان فدراسیون فوتبال آنها را به جام‌جهانی بریزل و یک امتیاز بازی با نیجر به ارجاع دهد.

تیم‌ملی جوانان بعد از شکست برابر تایلند در دومین بازی خود به مصاف یمن تیم درجه چهار آسیا رفت تا بتواند با پیروزی احتمالی در این بازی شانس صعود خود را حفظ کند، ویتنام، تایلند و یمن شکست می‌خورند و حذف می‌شوند.

رسول دانشجو، سرپرست کمیته فدراسیون فوتبال بعد از حذف تیم فوتبال جوانان ایران از مسابقات قهرمانی آسیا گفت: ما تمام هزینه‌ها را برای موفقیت این تیم‌ها کرده بودیم- و آنها اردوها و برنامه‌های تدارکاتی خوبی داشتند و نزدیک به دومیلیاردومان برای این تیم‌ها هزینه شده بود.
وقتی برای تیمی برنامه‌ریزی می‌شود و از نظر تدارکات و برنامه‌های اردویی هیچ کمپلاستی وجود ندارد بنابراین تنها مشکلی که می‌ماند، مشکل فنی است. در جلسه بعدی کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال به طور قطع نیمه دوم ایران تلاش زیادی برای رزن گل تسلاوی کرد اما یمن هم روی ضحلمات، بسیار خطرناک ظاهر می‌شد. با احتساب این نتایج یمن با کسب چهارامتیاز در صدر جدول قرار گرفت. تایلند با سه‌امتیاز در رده دوم، میانمار با یک امتیاز در رده سوم و ایران هم بدون امتیاز در رده چهارم قرار دارد. با احتساب این نتایج حذف ایران قطعی شد.

تیم‌ملی جوانان در حالی خیلی زود از دور مسابقات حذف شد که سعید عزت‌اللهی، بازیکن تیم اتلتیکو مادرید را در ترکیب خود داشت و از سوی دیگر کادرفنی این تیم سال قبل با تیم‌لی نوجوانان بازی‌های خوبی را در جام‌جهانی نوجوانان از خود به نمایش گذاشت.
علی دوستی مهر، سرمری تیم جوانان پس از حذف تیم‌لی جوانان از مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی زیر ۱۹سال آسیا گفت: این بازی دویمین‌بار بود که شناس هدایت تیم‌لی جوانان به من داده شد اما باز هم موفق نشدم. از همه مردم ایران و فدراسیون فوتبال عذرخواهی می‌کنم. مشکل از مربیگری من بود و بازیکنان روی سر «ناکامی‌ها» تیم‌های پایه بوده است.



عکس: ایسنا

ورزش

با واسطه یا بدون واسطه تردید درباره حضور «رئال مادرید» در تهران

پای رئال مادرید هنوز به تهران نرسیده حاشیه‌ها شروع شده است؛ در حالی که «سیاسی» رئیس هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس به همراه منتقمی، سرپرست باشگاه و حسین کلاتی راهی «مادرید» شده بودند تا با «فلورنتینوپرس» رئیس باشگاه «رئال مادرید» دیدار کنند اتفاق خواسته یا ناخواسته‌ای می‌افتد در واقع، ماجرا ظاهرا از این قرار است که رابط این دیدار فردی به نام امیرحسین جهانشاهی بوده است. او مالک تلوژیون «رها» و از فعالانی است که صراحتا اعلام کرده از هر اقدامی برای براندازی ایران استفاده خواهد کرد.



عکس: تسنیم

ما مذاکراتی با جهانشاهی نداشتیم و در دفتر «پرس» با ایشان آشناشدیم. جهانشاهی در این ملاقات از منافع ما حمایت کرد. از سوابق این فرد هیچ شناختی نداشته و ندارم اما در همان نپساستی که در دفتر کاری «پرس» بودیم، با او آشنا شدم و بعد هم دیگر او را ندیدیم. جهانشاهی رابط این قضیه نبود و هیچ اطلاعی از فوتبال نداشت. این شخص در دفتر آقای «پرس» برای این قضیه نیمه‌یوده.البته پیش از این؛ چندین‌بار در مورد دیدار با سران «رئال مادرید»، واسطه‌ها مسایلی را به من اعلام کرده بودند اما گفته بودم که بدون هیچ واسطه‌ای نمی‌خواهم با «رئال مادرید» مذاکره داشته باشم.»

تا اینجا شاید صحبت‌های «سیاسی» منطقی با واقعیت باشد. اما سرآغاز ماجرای دیدار دوستانه «رئال مادرید» با پرسپولیس در ورزشگاه «آزادی» به زمانی برمی‌گردد که رویانیان، مدیرعامل این باشگاه بود و در همان زمان عنوان شد که واسطه این بازی، فردی به نام جهانشاهی است. به هر روی؛ رویانیان از پرسپولیس رفت و حالا سرپرستی منتقمی، برگزار این بازی نهایی شده است ولی نکته مورد بحث این است که شخص منتقمی زمان رویانیان به‌عنوان قائم‌مقام باشگاه فعالیت می‌کرده و بعد است از جزییات ماجرا و حضور یا لغو می‌کند.

نبرد «فدرر» و «جوکوویچ» در «شانگهای»

محمد مافی خبرنگار اعزامی شرق

بازی کنند، طرفداران زیادی هم در اینجا دارد. این قطعا یک چالش بزرگ برای من است. فکر نمی‌کنم که شناس هیچ‌کدام از ما بیشتر از آن یکی باشد. معمولا هروقت ما در برابر هم قرار می‌گیریم، رقابت جذابی از آب درمی‌آید. باید بهترین بازی خودمان را ارایه دهیم.»استاد سوییسی که از آخرین بازی روز جمعه از هر حله یک‌چهارم پانامی، حریف فرانسوی‌اش، ژولین بنتو را با نتیجه ۶بر صفر و ۷ بر ۶ با شکست بدرقه کرد نیز درباره بازی پیش‌رو به خبرنگاران گفت:

«نواک فصل خوبی را تا به حال پشت‌سر گذاشته، من می‌خواهم تمام سعی‌ام را بکنم، فکر می‌کنم در حال

ادامه از صفحه ۵

حسن تاش در گفت‌وگو با «شرق» بررسی کرد

کاهش قیمت قیمت ادامه‌دار است

۴ **آیا ایران می‌تواند مانع کاهش قیمت نفت شود؟**
یا بهتر بگوییم آیا ایران می‌تواند اقدامی در این رابطه انجام دهد، مثل رایزنی با برخی کشورهای تاثیرگذار بر نفت؟
اول باید دقیق‌تر فهمید که کاهش قیمت نفت فرصت‌ها و تهدیدهایش برای بازیگران مختلف و خود ما چیست، مثلا اگر برنامه‌ای توسعه منابع غیرمرسوم را کند یا متوقف کند، این را نشان می‌دهد ولی باید بر مایع شدن باشد، ایران به‌تنهایی نمی‌تواند تاثیر چندانی روی بازار داشته باشد و می‌تواند درخواست اجلاس اضطراری اوپک را بدهد و از طریق اوپک و متحداش در اوپک این موضوع را پیگیری کند. البته هنوز شاید کمی زود باشد.

۴ **با اداسه روند کاهش قیمت نفت اوپک چه عواقب منفی‌ای در انتظار ایران است؟**
در شرایط تحریم این‌مساله تاثیر زیادی بر ما ندارد چون متاسفانه ما به بخش اندکی از درآمد نفت صادرات‌مان دست‌رسی پیدا می‌کنیم و به همین دلیل هم اگر هم تباهی میان آمریکا و عربستان در جهت کاهش قیمت نفت وجود داشته باشد، شاید حداقل نتوان گفت عیبه ایران است چون در حال حاضر مساله اصلی ایران تحریم‌هاست.
بله اگر تحریم‌ها برناشته شده بود و قیمت نفت با چنین تباهی‌ای به سمت سقوط آزاد می‌رفت، می‌توانست از دودوز‌مازی کردن آمریکایی‌ها حکایت کند. البته از منطری کاملا متفاوت اگر آمریکایی‌ها به دلایلی که ذکر شد طالب قیمت پایین نفت نباشند و عربستان هم حاضر به کاهش تولید نفت نباشد ممکن است فشار

با واسطه یا بدون واسطه

تردید درباره حضور «رئال مادرید» در تهران

شخص امیرحسین جهانشاهی بی‌خبر بوده باشد.

از طرفی پس از رفتن رویانیان از باشگاه پرسپولیس در دوره دومالونیمه سرپرستی علی پروین در باشگاه پرسپولیس، مذاکرات دیگری با باشگاه رئال مادرید صورت گرفت و نامه‌هایی ردوبدل شد. در آن زمان نیز سفنر از باشگاه پرسپولیس برای مذاکره با رئال از سفارت اسپانیا ویزا دریافت کردند. به‌روز منتقمی که آن زمان قائم‌مقام بود یکی از این افراد بود و کاملا از جزییات و حواشی دیدار با رئال خبر داشت. در همان زمان رسانه‌های مختلف از واسطه‌ای به نام امیرحسین جهانشاهی صحبت به میان آوردند. که از آن مجله می‌توان به خبر اول بهمن ۹۲ «مهر» اشاره کرد که براساس آن، جهانشاهی

در صفحه در «فیس‌بوک» خود، مدعی شده بود که به‌خاطر پرسپولیس و ایران هزینه‌های این دیدار را برعهده می‌گیرد. جهانشاهی، در صفحه اختصاصی‌اش در «فیس‌بوک» و همچنین به‌صبات شبکه «رها» مدعی شده بود که به‌عنوان واسطه بازی دوستانه رئال مادرید و پرسپولیس تهران، پیگیر برگزاری این مسابقه بوده و حتی در نامه مدیر باشگاه رئال مادرید به محمد رویانیان هم دوسار نام او را در نام‌اش ذکر کرده است. با این تفاسیر، بعید به‌نظر می‌رسد که به‌روز منتقمی از وجود فعالیت چنین واسطه‌ای با خبر نبوده باشد. پس از حضور علیرضا رحیمی در باشگاه پرسپولیس موضوع دعوت از «رئال» پیگیری نشد تا اینکه دوباره خود منتقمی پیگیر برگزاری این بازی شد و «سیاسی» را با خود همراه کرد. به‌هر حال، بی‌اطلاعی مسوولان پرسپولیس از ماهیت سیاسی جهانشاهی، درد سرباهی سر راه حضور «رئال مادرید» در تهران به‌وجود آورده است هرچند پرسپولیسی‌ها از قطعی‌شدن دیدار با «مادرید»‌ها در ماه جولای، خبر داده‌اند. البته «سیاسی» در کنفرانس خبری به این مورد هم اشاره کرد که اگر «شورای برون‌مرزی» با این بازی مخالفت کند آن را لغو می‌کند.

خبر

مدت محرومیت دوپینگ‌های وزنه‌برداری دوباره ۴سال شد

● فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در راستای برنامه‌های مبارزه با دوپینگ، سیمیناری با حضور ۷۰ شرکت‌کننده در آلمانی قرقاقستان برگزار کرد. در این سمینار سخنرانان در مورد مباحثی چون استراتژی‌های جدید IWF برای مبارزه با دوپینگ، قوانین و مقررات سال ۲۰۱۵ و همچنین قوانین جدید دلاو (ستاد بین‌المللی مبارزه با دوپینگ) بحث کردند. کارشناسان همچنین در مورد جنبه‌های مهم کنترل دوپینگ و راه‌های جدید مبارزه با استفاده از مواد ممنوعه به ایراد سخنرانی پرداختند. یکی از مهم‌ترین موارد مطرح‌شده در این سمینار افزایش دوره محرومیت ورزشکاران خاطی از دوسال به چهارسال است که از ابتدای سال ۲۰۱۵ میلادی در مورد برخی موارد خاص (برخی کداهای ضددوپینگ) به اجرا درخواهد آمد. در این سمینار علاوهبر اعضای فدراسیون وزنه‌برداری قرقاقستان، مربیان وزنه‌برداری و ورزشکاران قرقاقستان، معلمان و دانش‌آموزان آکادمی ورزش قرقاقستان و همچنین دکتر تماش اشیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری حضور داشتند. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در جریان رقابت‌های جهانی ۲۰۱۴ در آلمانی قرقاقستان نیز دو سمینار آموزشی دیگر در راستای مبارزه با دوپینگ برگزار خواهد کرد. پیش از این محرومیت وزنه‌برداران دوپینگ‌چی چهارسال بود که از چندسال پیش این محرومیت به دوسال کاهش پیدا کرد که با افزایش تعداد دوپینگ‌ها فدراسیون جهانی تصمیم گرفت دوباره میزان این محرومیت را چهارساله کند.

«لس آنجلس گلکسی» منتفی شد آبی‌ها به‌دنبال بازی دوستانه

● مسوولان باشگاه استقلال قصد دارند در صورت پذیرفتن شروط آنها توسط شرکت طرف قرارداد برای تبلیغات مسایل فرهنگی راهی ینگه‌دنیا شوند. مسوولان باشگاه استقلال برای سفر به آمریکا تهاذهنمایی را با یک شرکت امضا کرده‌اند که در صورت توافق طرفین این تیم عیدنوروز ۹۴ راهی ینگه‌دنیا خواهد شد. از طرف دیگر استقلال‌ها برای حضور در آمریکای یک بازی دوستانه را در نظر گرفته بودند و حتی رایزنی‌های لازم برای دیدار با لس آنجلس گلکسی انجام شد اما این تیم ظاهرا در تعطیلات نوروز باید در لیگ آمریکا به میان برود. همین موضوع باعث شد تا مسوولان استقلال با دو باشگاه دیگر در این کشور وارد مذاکره شده‌اد در ایام حضور خود در آنجا یک دیدار دوستانه را انجام دهند. البته به‌رگزاری دیدار دوستانه استقلال و سفر این تیم منوط به این است که شرکت موردنظر با تبلیغات فرهنگی‌ای که از سوی مسوولان استقلال در نظر گرفته شده موافقت کند.

ادامه از صفحه اول

در تکریم استاد

به اعتقاد راقم این سطور، مهم‌ترین بخش حیات استاد و هنرنمایی او، استفاده بی‌پندل از نظریات فقه‌ای بنام اسلام عموما و فقه‌ای مذهب حقه امامیه خصوصا در آثار علمی ایشان جلوه‌گری می‌کند. بر این پایه برای ارج‌گذاری به این همه تامل و کوشش زاینداوصف، «شاه‌الایشان» و کمک شایان وی به غنای ادبیات حقوقی همکاران و شاگردان سابق، مجموعه مقالاتی را به حضرت‌استاد تقدیم کردند که تحت عنوان بر منهج عدل در سال ۱۳۸۸ به زیورطبع درآمده است. تا نشان دهند که یاد درخشان‌ترین چهره حقوقی را همیشه گرمی می‌دارند و زحمات «شاه‌ال» و سبک‌آرا را سپاسگزارند. البته ناگفته نماند ایده این کار پراچ ناشی از ابتکار آن عزیز سفرکرده در دهه ۵۰خورشیدی به پاس زحمات خستگی‌ناپذیر استادمرحوم دکترامامی در ایجاد تحول و تطور در حقوق خصوصی (خصوصا پیشگامی در نهضت قانونگرایی است) که تحت عنوان تحولات حقوق خصوصی توسط انتشارات دانشگاه تهران به چاپ رسیده است. تسلط ایشان بر اصول و مبانی حقوق اسلامی به‌دوران

تحصیل ایشان در دانشکده حقوق دانشگاه تهران (۶۳سال پیش) بازمی‌گردد؛ همان زمانی که حضرت‌استادشهابی (صاحب رهبر خرد، ادوار فقه و تقریرات اصول) به ورقه امتحان اصول فقه استاد نه ۲۰ می‌دهند و از دانشکده می‌خواهند که برگ امتحان اصول استاد به قم فرستاده شود تا آقایان مراجع و استادان حوزه ملاحظه بفرمایند که دانشجویان ما چگونه به دقایق فقه و اصول تسلط دارند و استاد دیگر مرحوم آیت‌اللهسنجلی (صاحب آیین دادرسی در اسلام) پس از ملاحظه اولین اثر استاد عقد ضمان (رساله دوره لیسانس) که در آن از منابع دست‌آلود فقه امامیه به‌فحو اساسی و مستوفی استفاده شده است، در ذیل آن تصدیق فرمودند که ایشان به درج‌ای از اجتهاد رسیدهند و این سخن گزاف نبوده و نیست و آجتان که استادان از سر برگزاری و تواضع فرمودند برای تشویق وی نگاشته نشده‌بود زیرا مرحوم‌سنجلی اهل تعارف و مجامله نبودند. قطعا و یقینا اعتقاد راسخ بر آنچه مرقوم فرموده بودند، دانشنده‌اند. البته آثار متفن و استدلالی به‌جامانده از حضرت‌استاد، خود گویای صندق این مدعاست. ما گام نخستین را از ایشان اوتخیم که چه سرمایه و مستندی در اختیار داریم تا در گام‌های بعد قادر باشیم آن سرمایه را مرکب حرکت به سوی عدالت سازیم. روح پیشگام نهضت قانونگرایی و اصل حاکمیت قانون (Rule of Law) در حقوق خصوصی (مرحوم‌استاد امامی) و مروج‌ومبلغ شیرین آن نهضت در حقوق ایران (مرحوم استاد کاتوزیان) در رحمت واسعه حضرت حق باد که دغدغه‌ای جز حق و اجرای عدالت نداشتند. رجای واثق دارم که شاگردان و همکاران مرحوم‌استاد به مناسبت سالگرد درگذشت ایشان، یادنام‌های درخور شخصیت ایشان تقدیم جامعه حقوقی بنمایند